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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,

DÜNYA

‘Gezi’ci vandallar... FETÖ’cü
teröristler... Türkiye 3 yıla neler
sığdırdı neler...

2013 yılında Gezi olaylarında sokakları ateşe veren vandallara nasıl
meydanı bırakmadıysak, 17-25 Aralık’ta hukuk darbesi yapmak için
kapımıza dayananlara nasıl eyvallah etmediysek, mahalli idareler,
cumhurbaşkanlığı ve milletvekilli seçimlerinde bizi yıkmaya çalışanlara
nasıl fırsat vermediysek, 15 Temmuz’da darbe yapmak için harekete
geçenleri nasıl milletimizle birlikte başarısızlığa uğrattıysak, Suriye’de
sınırımızda terör bölgesi oluşturmaya çalışanların heveslerini nasıl
kursaklarında bıraktıysak, ekonomide kurulan tuzakları, Suriye ve Irak’ta
yazılan senaryoları, bölgemizde oynanan oyunları da aynı şekilde yerle
yeksan edeceğiz.” Bu sözler Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a
ait..

Ve devam ediyor Erdoğan; “Artık bu ülkede kimsenin yaptığı yanına kâr
kalmayacak, hukuk devleti sınırları içerisinde herkesten hesap sorulacaktır.
Ortaköy saldırısının faili teröristin yakalanmış olması, bu güvenlik
anlayışının önemli bir tezahürüdür.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a ait yukardaki cümleler Türkiye’nin, son üç
yılına neler sığdırdığının kısaca bir özetidir aslında 

Ama ben bunları ‘hafıza-i beşer nisyan ile maluldür” sözü gereğince bir kez
daha hatırlatmak için aşağıya özellikle son üç yılda yaşanan gelişmeleri
aktarmaya çalıştım...

 19 Ocak 2014’te MİT TIR’ları olayını ve ihanetin bir başka boyutunu yaşadı
bu ülke...

 7 Şubat MİT müsteşarı Hakan Fidan’ın savcı tarafından ifadeye çağrılması
olayı... 

 28 Mayıs ‘gezi’ kalkışması...

 17-25 Aralık kumpası...

06 Şubat 2017

Kadir Demirel İletişim:

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?

https://www.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/canli/akit-tv
https://www.yeniakit.com.tr/sinav
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
javascript:void(0);
https://www.yeniakit.com.tr/corona-virus
https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/arama
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/kadir-demirel
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/abdurrahman-dilipak/tukurun-maskeli-vicdanina-asrin-38386.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/ahmet-gulumseyen/aykut-demir-ve-savasa-hayir-tisortu-38389.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/ahmet-varol/ikinci-kudus-fatihi-selahaddini-eyyubi-38387.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/ali-karahasanoglu/ataturkcu-dusunce-dernegi-milli-gorusculeri-niye-alkisliyor-38385.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/huseyin-ozturk/ihanet-siyaseti-hic-degismez-mi-38380.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/kenan-alpay/rusyanin-ukraynadaki-pozisyonu-savunma-mi-saldiri-mi-38390.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/murat-alan/abde-son-durum-heil-hitler-38384.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/mustafa-akgun/seyh-esad-erbili-38379.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/prof-dr-ahmet-maranki/yalan-salgininda-2-perde-savas-cigirtkanligi-2-38383.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/sevki-yilmaz/haydi-faiz-fitnesiyle-savasa-38378.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/suleyman-gulek/adaletli-olmak-38377.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/vehbi-kara/lozan-hezimetinin-ispati-montro-sozlesmesidir-38381.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/yasar-degirmenci/dini-kullanmayin-ornek-olun-38388.html
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/zekeriya-say/ekremin-hakki-kesinlikle-birincilik-38382.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/rusya-turkiye-arasinda-kotu-gelisme-1633568.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/putinin-dolar-plani-ambargoyu-boyle-deldiler-1633688.html
https://www.facebook.com/sharer.php?u=https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/kadir-demirel/gezici-vandallar-fetocu-teroristler-turkiye-3-yila-neler-sigdirdi-neler-18176.html
https://twitter.com/share?url=https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/kadir-demirel/gezici-vandallar-fetocu-teroristler-turkiye-3-yila-neler-sigdirdi-neler-18176.html&text=
https://wa.me/?text=https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/kadir-demirel/gezici-vandallar-fetocu-teroristler-turkiye-3-yila-neler-sigdirdi-neler-18176.html
https://www.yeniakit.com.tr/cdn-cgi/l/email-protection#
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://yaay.com.tr/


Moskova'daki Çin b..

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi
destekleyeceğiz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih
Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura
kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı
destekley..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek
Türkiye'nin bomba adımını duyurdu!
Tarih verildi
Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin
2023 yılından sonra bazı önemli projelere
başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına!
Büyük tepki yağdı...
Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya
geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da
gündem olan olay için Mete Kalkavan için
'Trafikte basit ..

SPOR

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti

GÜNDEM

 Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimleri... 

 ...Ve Fetullahçı Terör Örgütü’nün 15 Temmuz darbe girişimi...

BU MİLLET DİZ ÇÖKMEDİ; ÇÖKMEYECEK...

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın
öncülüğünde milletin dik duruşuyla tarihin derinliklerine gömüldü. Türkiye,
bunca terör ve şehide rağmen, bunca dahili ve harici düşmana rağmen,
Türkiye düşmanlarının bunca ekonomik ve siyasi kıskacına rağmen, diz
çökmedi ve bundan sonra da çökmeyecek Allah’ın izniyle... 

Neler yaşadık bu zaman diliminde şöyle bir hatırlatalım...

MİT TIR’LARI VE İHANETİ AKİT’TEN ÖĞRENDİLER...

 19 Ocak 2014...

Türkiye Cumhuriyetini terörle ilişkili gösterme, ‘üst akla kök söktüren’
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı benzeri görülmemiş bir kukla yargılamayla
cezalandırma operasyonunun ters-yüz edildiği tarih 19 Ocak ... 

Adana’da durdurulan MİT TIR’ları hadisesini Türkiye ilk olarak Akit’ten
öğrendi... 

4 Şubat tarihli “İhanetin Belgesi” manşetimizle, yerde dizlerinin üstüne
çökmüş elindeki silahı kendi ülkesinin istihbarat görevlisine doğrultan ve
Türkiye’yi dünyaya ‘terör ülkesi’ gibi göstermeye çalışan  FETÖ’cü askerleri
deşifre ettik...

Türkiye, eli kanlı örgütünün gerekirse silah kullanabileceğini manşet
haberimize konu fotoğraflarla gördü...  

 Tarih 31 Mart 2014...

Kurulduktan sonra arka arkaya girdiği 6. seçimi de kazanan AK Parti, 31
Mart mahalli seçimlerinden de başta FETÖ olmak üzere tüm şer ittifaklara
rağmen büyük bir zaferle çıktı...

AK Parti 2009’da yerel seçimlerinde yüzde 38.6 olan oyunu 9 puan
artırarak yüzde 47’ye çıkardı.

81 ilin 53’ünde AK Parti, 12’sinde CHP, 8’inde MHP, 8’inde BDP-HDP
belediye başkanlığını aldı...

CHP, MHP ve BDP’nin bazı kaleleri düştü...

Böylece Türkiye bir kez daha turuncuya boyandı...

Dönemin Başbakanı Erdoğan, her seçim sonrası olduğu gibi yine bir
balkon konuşmasında FETÖ’ye şu mesajı vermişti: “Türkiye Cumhuriyeti’ni

https://www.yeniakit.com.tr/haber/altin-ve-dolar-tahminleri-olay-olan-mert-basarandan-flas-cikis-paraniz-eriyebilir-hemen-bunu-yapin-1633689.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/fatih-erbakan-kararini-duyurdu-2-tura-kalirsa-erdogani-destekleyecegiz-1633694.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/erbakanin-vefatin-onceki-son-erdogan-sozleri-1633635.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/f-35-gunler-sonra-bulundu-bakin-hangi-ulke-tarafindan-ele-gecirildi-1633634.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/haluk-ozdil-bu-bir-devlet-sirri-diyerek-turkiyenin-bomba-adimini-duyurdu-tarih-verildi-1633662.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/bak-sen-mete-kalkavanin-yaptigina-buyuk-tepki-yagdi-1633687.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/soytarilik-pesinde-kosan-atilla-tas-almanyada-yasayan-turklere-kufur-etti-1633613.html


Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

sokakta bulmadık. Biz bu ülkeyi Pensilvanya’ya ve onun hain uzantılarına
bırakmayız. Türkiye eğilmez, millet yenilmez.”

 Tarih 10 Ağustos 2014...

Türkiye bu tarihte yeni bir döneme girdi...

Millet, Erdoğan’ı Türkiye’nin 12. Cumhurbaşkanı olarak Köşk’e çıkardı...

Erdoğan, böylece üst üste girdiği 9. seçimi de kazanarak kırılması zor bir
rekora imza atmış oldu...

Bakın o gün gazetemiz hangi manşetle çıkmış:

Ya Allah Bismillah... Millet ‘Usta’ya 9. kez vize verdi...

AK Parti, 30 Mart yerel seçimlerinde aldığı yüzde 43.3 oyu 9 puan artırarak
yüzde 52’ye ulaştı...

Aralarında CHP ve MHP’nin de bulunduğu 14 partinin oyu yüzde 45.2’den
yüzde 38.5’e düştü. HDP ise yüzde 9.5’e çıktı...

BEDDUACI GÜLEN ENKAZ ALTINDA KALDI... 

FETÖ/PDY tarafından Cumhurbaşkanı olarak sunulan Ekmeleddin
İhsanoğlu ile “çatı”nın mimarı FETÖ elebaşı bedduacı Gülen de enkaz
altında kaldı. 

 Tarih 7 Haziran 2015...

25. Dönem Milletvekili seçimlerinde 53 milyon 765 bin seçmen 48
milyonu aşkın sandıkta oyunu kulandı... 

Seçime katılım oranı yüzde 86.5 olarak gerçekleşti...

FETÖ medyası ve şer ittifakı sürekli kaos pompaladı...

FETÖ’nün militanları HDP’nin güçlü olduğu yerlerde onlara çalıştı...

FETÖ’NÜN MANKURTLARI KAOSA ÇALIŞTI...

FETÖ’nün mankurtları CHP’nin güçlü olduğu yerlerde onlara çalıştı...

FETÖ ihanet şebekesi, ‘AK Parti iktidar olmasın da kim olursa olsun’
mantığı ve mantalitesiyle hareket ederek, ülkeyi kaosa sürüklemek için şer
ittifakına destek verdi -destek istedi- yalan haberlerle seçimleri manipüle
etmeye çalıştı...

Ama; başaramadı, boyunun ölçüsünü gördü...

AK Parti yüzde 40,8 oy oranı ile seçimlerde yine birinci parti olurken,
çıkardığı 258 vekil ile tek başına iktidar olacak çoğunluğu yakalayamadı.
CHP, 132 milletvekili çıkardı, MHP Meclis’e 81 milletvekili taşıdı ve HDP
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de 79 milletvekili ile Meclis’e girmeyi başardı. 

YENİ AKİT NE DEDİYSE 
NE YAZDIYSA O...

İşte seçim ertesi biz de Akit yayın kurulu olarak, bu tablonun ülkede
istikrarsızlığa yol açacağını düşünerek, “Çözüm erken seçim” manşetiyle
çıktık...

Sonra CHP ve MHP ile günlerce süren koalisyon kurma çalışmaları ve
sonuç: Sıfıra sıfır elde var sıfır...

Haziran seçimlerinin ardından AK Parti’nin CHP ve MHP ile koalisyon
görüşmelerinden bir sonuç çıkmayınca, Türkiye yeni bir seçim atmosferiyle
daha karşı karşıya kaldı...

ŞER ODAKLARI KAYBETTİ ÜMMET KAZANDI

...Ve 1 Kasım seçimleri geldi çattı...

Milyonlar, Haziran’da olduğu gibi yine sandıklara koştu...

Millet, ‘hayır’cılara, FETÖ’cülere, PKK destekçisi bölücülere cezayı kesti...

Türkiye üzerinden oynanan oyunların farkında olan sağduyulu ve inanç
sahibi bu millet, emperyal güçlere ‘dur’ dedi ve AK Parti’yi yüzde 49.4 ve
317 milletvekili ile bir defa daha tek başına iktidara taşıdı...

Bu aziz millet; böylece ülkemize kurulmak istenen bütün tuzakları yerle bir
etti.

CHP, yüzde 25.3 oy, 134 milletvekili, MHP, yüzde 11.9 oy, 40 milletvekili,
HDP ise, yüzde 10.7 oy, 59 milletvekili ile Meclis’e girdi...

Bir kez daha ümmet sevindi...

O gün biz ‘Ümmetin gözü aydın’ manşetiyle okurlarımızın karşısına çıktık...

TÜRKİYE DÜŞMANLARI KAYBETTİ...

Arakan’dan Filistin’e, Açe’den Bosna-Hersek’e kadar yüz milyonlarca
Müslüman AK Parti’nin zaferiyle büyük sevinç yaşadı...

Bu millete “Göbeği kıllı, boyu kısa” diyenler kaybetti...

Bu millete, makarnacı cahil diyenler kaybetti...

Bu millete koyun diyenler kaybetti...

‘Barış gelmesin’ ‘Kaos ve çatışmalar sürsün’ diyenler kaybetti...

Yani; Türkiye düşmanları, kaos ve ihanet şebekeleri, vatan hainleri
kaybetti...



YILDIRIM DÖNEMİ BAŞLADI

 Tarih 5 Mayıs 2016...

MYK kararından sonra AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet
Davutoğlu 22 Mayıs 2016 tarihinde olağanüstü kongreye gitme kararı
aldıklarını söyledi...

Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile dostluğunun her şeyin önünde
olduğunu da ifade ederek, “Son nefesime kadar kardeşlik ilişkimi
sürdüreceğim” diye konuştu...

BAŞKANLIĞA TAŞIYACAK DÖNEM BAŞLADI

AK Parti 2. Olağanüstü Büyük Kongresi’nde bin 411 delegeden bin 405’inin
oyunu alan Binali Yıldırım AK Parti’nin Genel Başkanı oldu... Böylece bu
ülkeyi yeni anayasa ve başkanlığa taşıyacak taşların temelleri atılmış
oldu... 

 Nisan’daki referandumda ‘evet’ deme zamanı... Şimdiden Hayırlı olsun.

Selam ve dua ile...

Diriliş 

Destanı

15 Temmuz

FETÖ’NÜN ÜNİFORMALI 

TERÖRİSTLERİNE MİLLET DARBESİ

Tarih 15 Temmuz...

Elebaşı Pensilvanya’da bulunan FETÖ’nün ünformalı teröristleri Türkiye
tarihine, insanlık tarihine kara bir leke olarak geçen darbe girişimine
kalkıştı ama milletin şanlı direnişi karşısında geri çekilmek zorunda kaldı...

FETÖ’nün üniformalı teröristleri, bu milletin parasıyla alınan ve kendilerine
emanet edilen silahları, milletine ve onun seçtiği iktidara doğrultarak,
250’ye yakın insanımızı hunharca katletti, 2 binden fazla insanımızı da
yaraladı... Bir başka deyişle; FETÖ’nün eli kanlı mankurtları, 250 insanımızı
şehid etti, 2 binden fazla da gazi bıraktı geride...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, o gece abdestini aldı, iki rekat yolculuk namazı
kıldı, alçak FETÖ’cülerin üstlerine geldiklerini bile bile otelinden çıktı ve
“Hain darbecilere karşı koyacağız, ölüm pahasına. Milletimi meydanlara,
havalimanlarına çağırıyorum” dedi ve otelden ayrılarak İstanbul’a hareket
etti...



... Ve Cumhurbaşkanımızın ‘sokaklara çıkın’ çağrısıyla bu eli öpülesi millet
anında sokaklara çıktı FETÖ’nün eli kanlı teröristlerine haddini bildirdi... 

Hemen akabinde Başbakan Binali Yıldırım ise, “Millete darbe yapmaya
kalkanlar darbeyi kendisi yemiştir. 15 Temmuz artık Demokrasi Nöbeti’nin
tutulduğu gündür, Demokrasi Bayramı günüdür” diyerek FETÖ ihanet
şebekesine haddinin bildirileceğini söyledi...

MHP lideri Devlet Bahçeli ise, “Hiçbir çete, paralel yapı, terör örgütü ve
mihrak bu zemini çatlatamayacaktır. Huzur cellatlarının sonu her zaman
hüzün olacaktır” diyerek FETÖ’ye gerekli mesajı yolladı...

İşin özü;

15 Temmuz bir istiklal ve istikbal mücadelesiydi...

Ve İstiklal Savaşı yeniden kazanıldı...

15 Temmuz gecesi halkın gücü, tankın gücünü yerle bir etti...

15 Temmuz gecesi imanlı millet, tanklara, toplara, helikopterlere, F-16’lara
‘benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var’ diyerek meydan okudu...

Milletin aldığı silahları millete doğrultan FETÖ’nün mankurtlarını püskürttü
bu millet...

Hülasa; 

15 Temmuz sabahı şafak vakti olmadan, tan yeri ağarmadan tam bir ‘diriliş
destanı’na imza attı bu eli öpülesi millet...

15 Temmuz’da bu eli öpülesi milletin istiklal ve istikbaline göz dikerek
hain darbe girişiminde bulunan FETÖ ihanet şebekesi öyle bir ders aldı,
öyle bir tokat yedi ki, bu aziz milletin gözüne, yüzüne bakacak hali
kalmadı... 

Rabbim bir daha o günleri göstermesin...

Amin...Amin...Amin...

Bu topraklara kim göz dikmişse, bu vatana kim ihanet etmişse dahili ve
harici düşmanlara millet olarak; İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un şu
dizelerindeki ilk mısraları ile cevap veririz:

ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM

Zulmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem;

Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp sövemem.

Biri ecdadıma saldırdı mı, hatta boğarım!..
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
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Yüklenme süresi 0.0124 sn.

-Boğamazsın ki!

-Hiç olmazsa yanımdan kovarım.

Üç buçuk soysuzun ardından zağarlık yapamam;

Hele hak namına haksızlığa ölsem tapamam.

Doğduğumdan beridir, aşığım istiklale;

Bana hiç tasmalık etmiş değil altın lale!

Yumuşak başlı isem, kim dedi uysal koyunum

Kesilir belki, fakat çekmeye gelmez boyunum!..  
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